SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº 01/2023 - PROEX

BIOFERTIGAS: tecnologia social e sustentabilidade na Amazonia

SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DE EXTENSÃO

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis (PROEX), por meio da Diretoria

de Extensão e Ação Intercultural (DEXT, no uso das atribuições que lhe confere o

Estatuto da Unifesspa e amparada na Resolução nº 615/2022 CONSEPE, no

Decreto nº 7234/2010, que dispõe sobre o Programa Nacional de Assistência

Estudantil - PNAES, e no Decreto nº 7416/2010 e em atendimento à Portaria n°

1722/2020 da Comissão de Acompanhamento e Avaliação do Uso de Recurso

PNAES, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DE INSCRITOS para o Projeto

BIOFERTIGAS: tecnologia social e sustentabilidade na Amazonia, conforme

segue:

CANDIDATOS (AS) DIA, HORA E LOCAL DA

ENTREVISTA

- Amanda Bruna Linhares Pereira de Oliveira

- Ana Clara Santos Jacinto Andrade Jeronimo

- Ana Nery Alves de Oliveira Freitas

- Bruno Silva dos Santos

- Caio Lucas de Sousa Santos

Dia 01/02 às 9:00hs

- Elis Aquino da Silva

- Elna Nasario de Sousa

- Erika Dantas Cavalcante

- Flavia Irvy dos Santos Correa

- Frank Fabio Santos da Silva

Dia 01/02 às 10:00hs

- Gilberto Peres de Oliveira Junior

- Gildeane Lemos de Pontes

- Halina Cristina Moraes Pereira

- Isabella Ribeiro Araujo

- Jakeline da Silva Mota

Dia 01/02 às 11:00hs

- Jhonatas dos Reis dos Santos

- Josue Borges Hartuique

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

- Joyce da Silva Mota

- Julia Larissa Meneses Farias

- Keverson Tiago Lima de Sousa

Dia 01/02 às 14:00hs

- Laysa Gabriely Silva de Souza

- Layse Cristina Silva Baia

- Lorena Assuncao Fonseca

- Luana de Freitas Rodrigues

- Luiz Gabriel Oliveira Souto

Dia 01/02 às 15:00hs

- Luiz Henrique Braga Guimaraes

- Marilene Conceicao de Souza

- Matheus Silva Fernandes

- Mauricio dos Santos Carvalho

- Milena Alves Nogueira

Dia 01/02 às 16:00hs

- Millena Vasconcelos Moura

- Natalice Claudio Damacena

- Raiane de Sousa Amorim

- Rebeca Freitas de Castro Queiroz

- Reivily Suelen Wanderley de Oliveira

Dia 01/02 às 17:00hs

- Ricardo Ferreira Machado

- Samara Campos do Vales

- Sara Sueli Sousa Silva

- Saullo Henrique de Sousa Gomes

- Seitoku Arakaki Neto

Dia 02/02 às 9:00hs

Os (as) candidatos (as) deverão comparecer no CAMPUS III, PRÉDIO DA

REITORIA, NA SALA 314 no dia e horários designados.

Marabá, 30 de janeiro de 2022.

Me. Ivonilce Brelaz da Silva

Diretora de Extensão e Ação Intercultural

Portaria nº 1.470/2021– Reitoria

PROEX/Unifesspa

Profª. Drª. Lucia Cristina Cavalcante

Pró-Reitora de Extensão e Assuntos Estudantis

Portaria nº 1.346/2021– Reitoria

PROEX/Unifesspa